
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA 
Palácio l lumbcrto 1k Oli' eira Serra - Pknúrio 1\rthur f\ kndc;. de ~m11a 

PORTARIA Nº 03/2022 

=DESIGNA O SERVIDOR ALEXANDRE GONÇALVES MA RQUES 
PARA RESPONDER INTERINAMENTE PELO CARGO DE 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO= 

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra. EsLac.lo do 
Espírito Santo. no uso das atribuições que lhe são confe ridas. em especial 
daquelas previstas no a11igo 42. Inciso XII1 da Lei Orgânica Municipal e 
artigo 39. Inciso XXIX da Resolução nº 003/20 1 O. conforme Rcgimcnw 
1 nterno desta Casas de Leis. 

RESOLVE: 

Art.1° - Designa o Serv idor Efeti vo. ALEXANDRE GONÇALVES 
MARQUES , Matrícula nº. 41 9. para responder interinamenle pelo cargo c.lc 
SECRETÁRJO DE ADMINISTRAÇÃO do dia 04/01 12022 á 02/02/2022 
deste Poder Legislativo. nesta Câmara Muni 1.: ipal. . 

Art. 2º - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação. 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição e.la Barra. 
Estado do Espírito anto. em 03 de j aneiro de 2022. 

~· :-

ISAQU E MAIA ELOI 
PRESIDENTE 

Publicado nesta Casa de Leis e arquivado em pasta própria. em 03 de 
janeiro de 2022. 

ROGÉRIO DE OLJVEIRA RUFINO 
CHEFE DE GABLNETE 

Rua Getúlio da Silva Guanand), O 1 - Centro - Conce ição da Barra-ES Cep: 29.960-000 
TEL: 27 3762- 1098 


